S C A N  M E !
06
.2
02
4
C I T I Z E N  M i y a n o  B N A -  A N X
MAS Werkzeugaufnahme
MAS toolholder

Lager
Stock
GRH-L-CI-BNA-ANX-K20-Z1807 Z00001807 ●
SCAN ME!
13
P Z © t u r n
M o d u l a r e s
S c h n e l l w e c h s e l s y s t e m
M o d u l a r e  q u i c k - c h a n g e  s y s t e m
MAS Katalogseite MEXturn linear v01 Kopie.pdf   2   21.05.2024   15:56:06
14
PZ©turn
PZ©turn
Quadratschaft 20 mm
Schaft Bestellnummer L L1 H H1 IK Anschlußgewinde
20 PZ2020R-100 100 83,8 20 25 G1/8"
• Ausführung in vergütetem Stahl
• Auf Anfrage Sonderabmaße
• Lieferung mit Torx-Schraube
• Als Ersatzteil kann zusätzlich eine Aussensechskant-Schraube geliefert werden

Kniehebel
Accessories
Knee Lever
Zubehör
Rohrstift
Accessories
Shim
Info
PZ©turn
Katalog
Info
PZ©turn
Catalog
Lager
Stock
20 PZ20-K-SCLCR-1225-09 12 25 95° CC…09T3 BFTX03588 - - - 13 ●
20 PZ20-K-SCLCL-1725-09 17 25 95° CC…09T3 BFTX03588 - - - 13 ○
20 PZ20-K-SDJCR-1225-11 12 25 93° DC…11T3 BFTX03588N - - - 18 ●
20 PZ20-K-SDJCL-1725-11 17 25 93° DC…11T3 BFTX03588N - - - 18 ●
20 PZ20-K-SVJCR-1225-11 12 25 93° VC…1103 BFTX02508NV - - - 23 ●
20 PZ20-K-SVJCL-1725-11 17 25 93° VC…1103 BFTX02508NV - - - 23 ●
20 PZ20-K-SVJCR-1234-16 12 34 93° VC…1604 BFTX03588 - - - 24 ●
20 PZ20-K-SVJCL-1734-16 17 34 93° VC…1604 BFTX03588 - - - 24 ●
20 PZ20-K-SVJBR-1225-11 12 25 93° VB…1103 BFTX02508NV - - - 25 ●
20 PZ20-K-SVJBL-1725-11 17 25 93° VB…1103 BFTX02508NV - - - 25 ○
20 PZ20-K-SVJBR-1234-16 12 34 93° VB…1604 BFTX03588 - - - 26 ●
20 PZ20-K-SVJBL-1734-16 17 34 93° VB…1604 BFTX03588 - - - 26 ●
20 PZ20-K-PCLNR-1225-09 12 25 95° CN…0903 1606 3,5Nm 3608 8009 4109 44 ○
20 PZ20-K-PCLNL-1725-09 17 25 95° CN…0903 1606 3,5Nm 3608 8009 4109 44 ○
20 PZ20-K-PCLNR-1228-12 12 28 95° CN…1204 1608 5,0Nm 3612 8012 4112 45 ●
20 PZ20-K-PCLNL-1728-12 17 28 95° CN…1204 1608 5,0Nm 3612 8012 4112 45 ○
20 PZ20-K-PDJNR-1226-11 12 26 93° DN…1104 1606 3,5Nm 3710 8411 4108 46 ●
20 PZ20-K-PDJNL-1725-11 17 25 93° DN…1104 1606 3,5Nm 3710 8411 4108 46 ○
20 PZ20-K-PDJNR-1236-15 12 36 93° DN…1506 1638 5Nm 3715 1638 4112 47 ●
20 PZ20-K-PDJNL-1736-15 17 36 93° DN…1506 1638 5Nm 3715 1638 4112 47 ○
20 PZ20-K-PWLNR-1225-08 12 25 95° WN…0804 1608 5Nm 3308M 8012 4112 48 ○
20 PZ20-K-PWLNL-1725-08 17 25 95° WN…0804 1608 5Nm 3308M 8012 4112 48 ○
20 PZ20-K-PTJNR-1225-16 12 25 93° TN…1604 1606 3416 8009 4109 50 ○
20 PZ20-K-PTJNL-1725-16 17 25 93° TN…1604 1606 3416 8009 4109 50 ○
17
PZ©turn
PZ©turn
MAS STS... Gewindeschneiden
MAS STS...thread cutting
Ausführung
Series
F L WP
Indexable insert
Bestellnummer
Order number
Spannschraube
Clamping screw
Ausrichtung
Mounting position
Steigungswinkel
Helix angle
Lager
Stock
20 (3/4") 12 25 12E… PZ20-K-STS-1225-12 STS T9xm3 2,0Nm/18lb-in rechts right 1,5° ○
Clamping screw
MAS ER...16 Gewindeschneiden
MAS ER...16 thread cutting
Ausführung
Series
F L WP
Indexable insert
Bestellnummer
Order number
Spannschraube
Clamping screw
Lager
Stock
20 (3/4") 12 25 3ER…ISO (16) PZ20-K-ER-1225-16-1.5 123511P     3,5Nm/31lb-in ○
Clamping screw
18
PZ©turn
PZ©turn

20 (3/4") 17 30 GCMN3002 PZ20-K-GNDL-1730-H317 BFTX0414  4Nm/35lb-in 3 17 ○
20 (3/4") 17 30 GCMN4002 PZ20-K-GNDL-1730-H412 BFTX0414  4Nm/35lb-in 4 12 ○
20 (3/4") 17 30 GCMN4002 PZ20-K-GNDL-1730-H417 BFTX0414  4Nm/35lb-in 4 17 ○
• weitere Abmessungen auf Anfrage other dimensions on request
20
Zubehör für PZ©turn
Accessories for PZ©turn
Blindstopfen für Schäfte
Blind plugs for shanks
Ausführung
Series
L Bestellnummer
Order Number
Lager
Stock
20 (3/4") 5 PZ20-BS-5-E25238 ●
21
Zubehör für PZ©turn
Accessories for PZ©turn
T-Griff für PZ20